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NO-GLUTEN CONTAINING
INGREDIENTS MENU

2 OR 3 COURSES
AVAILABLE
BOOKING & PRE-ORDER REQUIRED

Dishes on this menu are made with ingredients that do not intentionally contain gluten. However, due to the risk of cross-contamination
from a range of ingredients within our kitchens, traces of gluten may be present. Please ensure a member of the team is aware that you are
ordering from our No-Gluten Containing Menu.

START WITH SOME FESTIVE FIZZ? Enjoy Prosecco or Champagne from our range of sparkling wines.

STARTERS

BAKED MINI CAMEMBERT V
Baked with rosemary and served with toasted seeded bread and caramelised red onion chutney (669 kcal)

KING PRAWN SALADt
Gem lettuce, topped with tail-on king prawns and lemon mayonnaise (217 kcal)

HAM HOCK & PEA TERRINE
With toasted bread, butter and caramelised red onion chutney (441 kcal)

MAINS

HAND-CARVED ROAST TURKEY SIRLOIN STEAK
With roast potatoes, pig in blanket, seasonal vegetables and gravy 80z* sirloin with wild garlic and parsley butter, your choice of
(1002 keal) buttered baby potatoes (811 keal), jacket potato & butter (742 keal)

or mash (813 keal), half a grilled tomato and rocket. With your

i
SALMON HOLLANDAISE choice of: chimichurri (280 keal) or béarnaise sauce (184 kcal)

Grilled salmon with a lightly smoked Hollandaise sauce with
roast potatoes and seasonal vegetables (1266 kcal) CRANBERRY GLAZED NUT ROASTV N
With roast potatoes, seasonal vegetables and gravy (1142 keal)
Vegan option available VE N (1114 kcal)

DESSERT

CHOCOLATE FONDANT WITH BRANDY & MINCE PIE SAUCE V
Jersey clotted cream ice cream (766 keal)

ADULTS NEED AROUND 2000 KCAL A DAY

Terms and Conditions: V Suitable for Vegetarians. VE Suitable for Vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen
area. N Dish contains Nuts. tFish, poultry, and shellfish dishes may contain bones and/or shell. *All stated weights are approximate before cooking.
Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely
free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include ‘may contain’ information. Our menu descriptions
do not list all ingredients. Please advise the team of any dietary requirements before ordering. Dishes may contain alcohol. Calorie counts are correct
at time of print. Please be aware the allergen information for our dishes may change between the date of booking and the date of your visit. We would
advise all our guests contact a member of the team on the date of their visit to confirm the allergen information of their selected meals. Dishes on this
menu are made with ingredients that do not intentionally contain gluten. However, due to the risk of cross-contamination from a range of ingredients
within our kitchens, traces of gluten may be present. Please ensure a member of the team is aware that you are ordering from our No-Gluten
Containing Menu.



